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kat gtowki ramy
kgt rury podsiodtowe;

ektywny dtugos$é gdérnej rury
ugosc gornej rury

ugos$é rury podsiodtowej
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tugos$é tylnego tréjkato
baza két

'H | wysoko$¢ gtowki ramy

/1°
/3°

600,3 mm
574,1 mm

450,0 mm

455,0 mm
1103,3 mm
150,0 mm




